
甘孜县2022年第1批次跨县域流转节余指标城乡建设用地增减挂钩项目评标结果公示
 

项目及标段名称 甘孜县2022年第1批次跨县域流转节余指标城乡建设用地增减挂钩项目

项目业主 甘孜县自然资源局 项目业主联系电话 0836-7523980

招标人 甘孜县自然资源局 招标人联系电话 0836-7523980

招标代理机构 四川久河工程技术有限公司 招标代理机构联系电话 028-60176405

开标地点 甘孜州康定县炉城镇沿河西路1号工商大厦 开标时间 20230804 - 09:00:00

公示期 2023年08月08日 至 2023年08月14日 投标最高限价（元） 6835701.43

中标候选人及排序 中标候选人名称 投标报价（元） 经评审的投标价
（元）

综合评标得
分

第一名 安徽远维建设有限公司 6503875.00 6503875.00 95.03

第二名 四川省泰达建设工程有限公司 6523785.00 6523785.00 93.84

第三名 甘孜州大华建筑工程有限公司 6490598.00 6490598.00 92.96

第一中标候选人项目管理机构主要人员（安徽远维建设有限公司）

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 石帆
二级建造师证（专
业：水利水电工
程）

皖234151568127 市政 中级

项目技术负责人 李文亮 职称证 FGY20172076 水利水电 中级

第二中标候选人项目管理机构主要人员（四川省泰达建设工程有限公司）

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 田勇
二级建造师证（专
业：水利水电工
程）

川
2512011201531914 水利水电 中级

项目技术负责人 黄秀丽 职称证 工-72757 水利水电 中级

第三中标候选人项目管理机构主要人员（甘孜州大华建筑工程有限公司）

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 林英
二级建造师证（专
业：水利水电工
程）

川
2512020202106730水利工程 中级

项目技术负责人 杨波 职称证 工-97533 水利水电 中级

第一中标候选人类似业绩（安徽远维建设有限公司）

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）日
期 建设规模 合同价格

（元） 项目负责人

 泗洪县梅花镇人民政
府

2021年泗洪县梅花镇郭嘴片高
标准农田建设项目(财政补助)三
标段

20211001 20220430

生态渠道 539m,
防渗渠 7.606km,
涵洞 9 座， 穿渠
涵洞 13座，放水
洞 119 座，农门
4 座，斗门 3
座，涵闸 3 座，
跌水闸 13 座，
0. 5 跌水 8 座，
渡槽 2 座， 分水
池 7 座，生产路
5.5294km。

5686639.00 张朝阳

 梅里斯达斡尔族区乡
村振兴服务中心

梅里斯区 2019 年高标准农田建
设项目(第四标段） 20191015 20220524 1.输水管道:2.高

效节水措施 5588501.19 倪文超

第一中标候选人项目负责人类似业绩（安徽远维建设有限公司）

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）日
期 建设规模 合同价格

（元） 技术负责人

无 无 无 无 无 无 无

第一中标候选人技术负责人类似业绩（安徽远维建设有限公司）

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）日
期 建设规模 合同价格

（元） 项目负责人



期 （元）

无 无 无 无 无 无 无

第二中标候选人类似业绩（四川省泰达建设工程有限公司）

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）日
期 建设规模 合同价格

（元） 项目负责人

 西昌市东西海三河管
理中心

西昌市 海河防洪治理工程 （泸
黄高速-安宁河汇口） 20210101 20210820

在安宁河支流海
河干流新建50年
一遇3级堤防
4.42公里（左右
岸各 2.21 公里）

24530417.00 舒薛筑

 乡城县水利局 乡城县硕曲河香巴拉镇渔洼仲
村防洪治理工程 20211127 20221227

综合治理河长
5.0 千米，新建
防洪堤 1520.05
米，加固堤防总
长 706.55 米，
新建下河梯步 9
处，河道疏浚加
固 3.809 千米。

12743229.00 向明亮

第二中标候选人项目负责人类似业绩（四川省泰达建设工程有限公司）

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）日
期 建设规模 合同价格

（元） 技术负责人

无 无 无 无 无 无 无

第二中标候选人技术负责人类似业绩（四川省泰达建设工程有限公司）

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）日
期 建设规模 合同价格

（元） 项目负责人

无 无 无 无 无 无 无

第三中标候选人类似业绩（甘孜州大华建筑工程有限公司）

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）日
期 建设规模 合同价格

（元） 项目负责人

 甘孜县农牧农村和科
技局

甘孜县 2019 年中央转移支付资
金高标准农田建设项目 20191214 20200918

建设高标准农田
2.2 万亩。其中
土地平整 4810
亩，土壤改良
18000 亩，蓄水
池 7 口，衬砌明
渠 1.35 公里，灌
溉管道 71.88 公
里，田间道路
31.03 公里，技
术培训5600 人
次。

36807366.00 周美曼

 道孚县水利水土保持
站

道孚县银恩乡沙玛尔科饮水工
程改造项目 20220225 20220624 饮水工程 8803830.00 周定全

第三中标候选人项目负责人类似业绩（甘孜州大华建筑工程有限公司）

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）日
期 建设规模 合同价格

（元） 技术负责人

无 无 无 无 无 无 无

第三中标候选人技术负责人类似业绩（甘孜州大华建筑工程有限公司）

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）日
期 建设规模 合同价格

（元） 项目负责人

无 无 无 无 无 无 无

其他投标人（除中标候选人之外）的评审情况

投标人名称
投标报价（元）或否决投标依据条款（投标文
件被认定为不合格所依据的招标文件评标办法

中的评审因素和评审标准的条款）

经评审的投标价（元）或否
决投标理由（投标文件被认
定为不合格的具体事实,不
得简单表述为未响应招标文
件实质性内容、某处有问题

等）

综合评估得分或备注

 四川中源恒业建设工
程有限公司 6636603.00元(/) 6636603.00元(/) 74.52

 四川腾耀建筑工程有
限公司 6570237.00元(/) 6570237.00元(/) 73.81

 黑龙江省水利四处工
程有限责任公司 6556965.00元(/) 6556965.00元(/) 88.62



 四川兴林建设工程有
限公司 6470688.00元(/) 6470688.00元(/) 92.01

 四川汇源顺建设工程
有限公司 6590147.00元(/) 6590147.00元(/) 92.20

 陕西远景工程有限公
司 6537059.00元(/) 6537059.00元(/) 73.31

 四川郝通建设工程有
限公司 6702969.00元(未配备专职安全管理人员。) 6702969.00元(未配备专职

安全管理人员。) 0.00

 四川圆瑞建设工程有
限责任公司 6428250.00元(/) 6428250.00元(/) 92.26

 山东一水建设有限公
司 6736155.00元(/) 6736155.00元(/) 77.73

 中柯瑞铭建设集团有
限公司 6603420.00元(/) 6603420.00元(/) 82.59

 福建省昊立建设工程
有限公司 6769337.00元(未配备专职安全管理人员。) 6769337.00元(未配备专职

安全管理人员。) 0.00

 四川省智力源建筑工
程有限公司 6649876.00元(/) 6649876.00元(/) 90.49

 中铧正鑫路桥有限公
司 6583518.00元(/) 6583518.00元(/) 82.70

 四川东拓建设工程有
限公司 6676422.00元(/) 6676422.00元(/) 62.79

其它需公示的内容 /

评标委员会成员名单

姓名： 单位：

姓名： 单位：

姓名： 单位：

姓名： 单位：

姓名： 单位：

监督部门名称及监督电
话

项目审批部门：甘孜县发展和改革局 联系电话：/

行业主管部门：甘孜县水利局 联系电话：/

异议投诉注意事项

1.投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间提出。招标

人应当自收到异议之日起3日内作出答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。

2.投标人或者其他利害关系人认为评标结果不符合法律、行政法规规定的，可以自知道或者应当知道之日起10日内向有

关行政监督部门投诉。投诉前应当先向招标人提出异议，异议答复期间不计算在前款规定的期限内。投诉书应当符合

《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》规定。

3.对评标结果的投诉，涉及投标人弄虚作假骗取中标的由行业主管部门负责受理，涉及评标错误或评标无效的由项目审

批部门负责受理。

4.投诉人就同一事项向两个以上有权受理的行政监督部门投诉的，由最先收到投诉的行政监督部门负责处理。

5.应先提出异议没有提出异议，超过投诉时效等不符合受理条件的投诉，有关行政监督部门不予受理；

投诉人故意捏造事实、伪造证明材料或者以非法手段取得证明材料进行投诉，给他人造成损失的，依法承担赔偿责任。

招标人主要负责人签字、盖单位章：
 

招标代理机构主要负责人签字、盖单位章：
 

 

注：1.实行电子评标的，中标候选人公示的内容作为评标报告的一部分，由评标软件自动生成，评标委员会复核，招标人或其委托的招标代理机构

电子签名和签章确认；还没有实行电子评标的，招标人应根据公示标准文本要求，严格按评标报告和投标文件真实完整地填报公示信息，不得隐

瞒、歪曲应当公示的信息，并对填写的中标候选人公示内容的完整性、真实性、准确性和一致性负责。表中所有空格内容均须填写，不得空白，如

确实不须填写或无法填写，应在空格中填写“无”。

2.中标候选人是联合体的，“中标候选人名称”中联合体各方的名称均应填写。

3.表中的“中标候选人类似业绩”和“中标候选人项目负责人类似业绩” 应填写中标候选人在投标文件中所附所有业绩。

4.表中的“项目负责人”施工招标指项目经理、 监理招标指项目总监等；表中的“项目技术负责人”是指项目主要技术人员或项目总工，如设计中只有

多个专业技术负责人，应都作为项目技术负责人，扩展表格，分别填写。

5.表中的“开工日期”和“竣工日期”、“交工日期”以各有关行政监督部门相关规定为准。

6.日期（年月日）的格式统一以阿拉伯数字表示。如：2015年9月1日，填写为20150901； 2015年9月，填写为201509； 再如2015年，填写为

2015，2015/9/15 9:00:00填写为20150915－9:00:00。



7.表中的“合同价格”，是指承包人按合同约定完成了包括缺陷责任期内的全部承包工作后，发包人应付给承包人的金额，包括在履行合同过程中按

合同约定进行的变更和调整。元指人民币元。

8.表中的“建设规模”采购招标应填写主要货物的数量、类型、规格等技术参数。

9.参与投标的所有投标人都需要公示，除中标候选人之外，其他投标人在“其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况”中填写。没有被否决的投

标，填写投标人名称、投标报价（元）、经评审的投标价（元）、综合评标得分；被否决的投标，填写投标人名称、否决投标依据条款、否决投标

理由、备注。

10.所有的评标委员会成员（含业主评标代表）都需要填写；评标委员会成员有多个单位的，都需要填写。

11.投标人认为评标委员会对本单位的评审可能存在错误的，可以在公示期内要求招标人提供评标报告中关于本单位的评审内容，招标人在收到投

标人申请之日起，3日内予以答复。招标人不得泄露其他投标人相关的评标内容。

12.中标候选人公示纸质文本招标人须加盖单位公章，多页还应加盖骑缝章。
]]


